
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Torneo 17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' 1310007C

Luogo VICENZA  [Vicenza - Veneto]
Periodo 28-09-2013 - 06-10-2013

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri CALLEGHER CARLO - HELD M.

Partecipanti 20

Sito Internet

Contin Edoardo

1Pieropan Enrico

2
Biasiol Federico

3
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Contin Edoardo 5.5 ITA 19.0021.0014.5018.75 1440 1414 1816 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1990

2 3 NC Pieropan Enrico 4.5 ITA 21.0024.0015.5017.50 1443 1429 1623 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2003

3 4 NC Biasiol Federico 4.5 ITA 20.0020.0014.5012.25 1440 1425 1574 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 1 0 1990

4 11 NC Zanotto Enrico 4.0 ITA 17.5019.5013.0011.00 1440 1416 1541 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

5 14 NC Sartori Patrik 4.0 ITA 15.0015.009.50 9.50 1410 1415 1656 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 2001

6 2 NC Pilato Davide 4.0 ITA 16.5018.5012.0011.00 1449 1417 1543 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

7 13 NC Sella Stefano 3.5 ITA 16.0018.0011.5010.25 1422 1426 1483 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

8 15 NC Testa Leonardo 3.0 ITA 19.5021.5014.008.00 1404 1433 1433 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 2003

9 19 NC Casarotto Milo 3.0 ITA 17.5018.5013.006.00 1386 1433 1434 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

10 1 NC Bunicci Stefano 3.0 ITA 17.0019.0013.008.00 1449 1429 1430 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1955

11 20 NC Menegon Vittoria 3.0 ITA 17.0018.0012.505.50 1371 1428 1428 6 3 0 3 4 3 0 1 2 0 0 2 0 0 1999

12 16 NC Mortati Amy Lynne 3.0 ITA 17.0017.5011.505.25 1401 1434 1435 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 2003

13 10 NC Tosello Edoardo 2.5 ITA 17.0019.0012.507.00 1440 1415 1359 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1975

14 17 NC Pobbe Stefano 2.5 ITA 14.5014.5010.505.50 1398 1428 1428 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1993

15 18 NC Basso Andrea 2.0 ITA 17.5018.0012.002.50 1389 1422 1297 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2000

16 12 NC Motterle Jacopo 2.0 ITA 14.0016.0010.004.00 1437 1417 1292 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

17 7 NC Feltrin Zoe 2.0 ITA 12.5013.009.00 1.50 1440 1431 1306 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 2002

18 5 NC Bolognesi Paola 2.0 ITA 11.5012.008.50 1.50 1440 1427 1302 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

19 9 NC Rutzittu Francesco 1.0 ITA 14.5015.0010.000.50 1440 1414 1142 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2004

20 8 NC Ronco  Matteo 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1440 1422 687 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2005
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Basso Andrea ITA VEN VI 1389 1422 1297 2000 M 2815295 153252

4 NC Biasiol Federico ITA FRI GO 1440 1425 1574 1990 M 102871

5 NC Bolognesi Paola ITA EMI RE 1440 1427 1302 1954 F

1 NC Bunicci Stefano ITA VEN VI 1449 1429 1430 1955 M 876372 103868

19 NC Casarotto Milo ITA VEN VI 1386 1433 1434 2004 M 2816534 161572

6 NC Contin Edoardo ITA VEN TV 1440 1414 1816 1990 M 160440

7 NC Feltrin Zoe ITA VEN VI 1440 1431 1306 2002 M 156854

20 NC Menegon Vittoria ITA VEN TV 1371 1428 1428 1999 M 2804250 150488

16 NC Mortati Amy Lynne ITA VEN VI 1401 1434 1435 2003 F 2816119 159687

12 NC Motterle Jacopo ITA VEN VI 1437 1417 1292 2005 M 2815708 149031

3 NC Pieropan Enrico ITA VEN VI 1443 1429 1623 2003 M 2806873 155139

2 NC Pilato Davide ITA VEN VI 1449 1417 1543 2002 M 2805052 156859

17 NC Pobbe Stefano ITA VEN VI 1398 1428 1428 1993 M 149032

8 NC Ronco  Matteo ITA VEN VI 1440 1422 687 2005 M 159688

9 NC Rutzittu Francesco ITA VEN VI 1440 1414 1142 2004 M

14 NC Sartori Patrik ITA VEN VI 1410 1415 1656 2001 M 2816208 153251

13 NC Sella Stefano ITA VEN VI 1422 1426 1483 1992 M 149016

15 NC Testa Leonardo ITA VEN VI 1404 1433 1433 2003 M 2805117 142243

10 NC Tosello Edoardo ITA VEN VE 1440 1415 1359 1975 M 158770

11 NC Zanotto Enrico ITA VEN VI 1440 1416 1541 2001 M 157526
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

10 1 NC Bunicci Stefano 3.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 1 | 19 B 0 | 7 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 0

6 2 NC Pilato Davide 4.0 ITA | 12 N 1 | 15 B 0 | 3 N 0 | 20 B 1 | 1 N 1 | 16 B 1 | 0

2 3 NC Pieropan Enrico 4.5 ITA | 13 B Â½ | 19 N 1 | 2 B 1 | 11 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 0

3 4 NC Biasiol Federico 4.5 ITA | 0 1 | 17 N 1 | 11 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 3 B Â½ | 1

18 5 NC Bolognesi Paola 2.0 ITA | 15 B 0 | 10 N 0 | 8 B 1 | 16 B 0 | 12 N 0 | 9 N 1 | 0

1 6 NC Contin Edoardo 5.5 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 15 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 14 B 1 | 0

17 7 NC Feltrin Zoe 2.0 ITA | 17 B 0 | 12 N 0 | 9 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 13 B 0 | 2

20 8 NC Ronco  Matteo 1.0 ITA | 18 N 0 | 16 B 0 | 5 N 0 | 9 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | -1

19 9 NC Rutzittu Francesco 1.0 ITA | 19 B 0 | 14 N 0 | 7 N 0 | 8 B 1 | 20 N 0 | 5 B 0 | 0

13 10 NC Tosello Edoardo 2.5 ITA | 20 N 0 | 5 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 1 | 14 N 0 | 1 B 0 | 0

4 11 NC Zanotto Enrico 4.0 ITA | 1 N 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | 3 B 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 0

16 12 NC Motterle Jacopo 2.0 ITA | 2 B 0 | 7 B 1 | 18 N 0 | 17 N 0 | 5 B 1 | 19 N 0 | 0

7 13 NC Sella Stefano 3.5 ITA | 3 N Â½ | 1 B 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 7 N 1 | 0

5 14 NC Sartori Patrik 4.0 ITA | 0 0 | 9 B 1 | 20 N 1 | 19 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | -1

8 15 NC Testa Leonardo 3.0 ITA | 5 N 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 18 B 1 | 4 N 0 | 11 N 0 | -2

12 16 NC Mortati Amy Lynne 3.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 5 N 1 | 17 B Â½ | 2 N 0 | 0

14 17 NC Pobbe Stefano 2.5 ITA | 7 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 12 B 1 | 16 N Â½ | 0 0 | -1

15 18 NC Basso Andrea 2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 15 N 0 | 11 B 0 | 20 N 0 | 0

9 19 NC Casarotto Milo 3.0 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 1 N 1 | 14 B 0 | 13 N 0 | 12 B 1 | 0

11 20 NC Menegon Vittoria 3.0 ITA | 10 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 2 N 0 | 9 B 1 | 18 B 1 | 2
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Basso Andrea ITA 1389 6 2.00 2.70 -0.7 -21 1422.001297 2000 M 153252

4 NC Biasiol Federico ITA 1440 5 3.50 2.60 0.9 27 1425.001574 1990 M 102871

5 NC Bolognesi Paola ITA 1440 6 2.00 3.10 -1.1 -33 1427.001302 1954 F

1 NC Bunicci Stefano ITA 1449 6 3.00 3.20 -0.2 -6 1429.501430 1955 M 103868

19 NC Casarotto Milo ITA 1386 6 3.00 2.60 0.4 12 1433.501434 2004 M 161572

6 NC Contin Edoardo ITA 1440 6 5.50 3.20 2.3 69 1414.501816 1990 M 160440

7 NC Feltrin Zoe ITA 1440 6 2.00 3.10 -1.1 -33 1431.001306 2002 M 156854

20 NC Menegon Vittoria ITA 1371 6 3.00 2.50 0.5 15 1428.001428 1999 M 150488

16 NC Mortati Amy Lynne ITA 1401 6 3.00 2.70 0.3 9 1434.501435 2003 F 159687

12 NC Motterle Jacopo ITA 1437 6 2.00 3.20 -1.2 -36 1417.001292 2005 M 149031

3 NC Pieropan Enrico ITA 1443 6 4.50 3.10 1.4 42 1429.501623 2003 M 155139

2 NC Pilato Davide ITA 1449 6 4.00 3.30 0.7 21 1417.501543 2002 M 156859

17 NC Pobbe Stefano ITA 1398 5 2.50 2.30 0.2 6 1428.001428 1993 M 149032

8 NC Ronco  Matteo ITA 1440 5 0.00 2.60 -2.6 -78 1422.00687 2005 M 159688

9 NC Rutzittu Francesco ITA 1440 6 1.00 3.20 -2.2 -66 1414.501142 2004 M

14 NC Sartori Patrik ITA 1410 5 4.00 2.50 1.5 45 1415.401656 2001 M 153251

13 NC Sella Stefano ITA 1422 6 3.50 3.00 0.5 18 1426.001483 1992 M 149016

15 NC Testa Leonardo ITA 1404 6 3.00 2.80 0.2 6 1433.001433 2003 M 142243

10 NC Tosello Edoardo ITA 1440 6 2.50 3.20 -0.7 -21 1415.501359 1975 M 158770

11 NC Zanotto Enrico ITA 1440 6 4.00 3.20 0.8 24 1416.001541 2001 M 157526
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bunicci Stefano ITA 1449   |  11 NC Zanotto Enrico ITA 1440 0 - 1

2 12 NC Motterle Jacopo ITA 1437   |  2 NC Pilato Davide ITA 1449 0 - 1

3 3 NC Pieropan Enrico ITA 1443   |  13 NC Sella Stefano ITA 1422 Â½ - Â½

4 5 NC Bolognesi Paola ITA 1440   |  15 NC Testa Leonardo ITA 1404 0 - 1

5 16 NC Mortati Amy Lynne ITA 1401   |  6 NC Contin Edoardo ITA 1440 0 - 1

6 7 NC Feltrin Zoe ITA 1440   |  17 NC Pobbe Stefano ITA 1398 0 - 1

7 18 NC Basso Andrea ITA 1389   |  8 NC Ronco  Matteo ITA 1440 1 - 0

8 9 NC Rutzittu Francesco ITA 1440   |  19 NC Casarotto Milo ITA 1386 0 - 1

9 20 NC Menegon Vittoria ITA 1371   |  10 NC Tosello Edoardo ITA 1440 1 - 0

10 4 NC Biasiol Federico ITA 1440   |  1 - F

11 14 NC Sartori Patrik ITA 1410   |  0 - F
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Pilato Davide 1 ITA 1449   |  15 NC Testa Leonardo 1 ITA 1404 0 - 1

2 17 NC Pobbe Stefano 1 ITA 1398   |  4 NC Biasiol Federico 1 ITA 1440 0 - 1

3 6 NC Contin Edoardo 1 ITA 1440   |  18 NC Basso Andrea 1 ITA 1389 1 - 0

4 11 NC Zanotto Enrico 1 ITA 1440   |  20 NC Menegon Vittoria 1 ITA 1371 1 - 0

5 19 NC Casarotto Milo 1 ITA 1386   |  3 NC Pieropan Enrico 0.5 ITA 1443 0 - 1

6 13 NC Sella Stefano 0.5 ITA 1422   |  1 NC Bunicci Stefano 0 ITA 1449 0 - 1

7 10 NC Tosello Edoardo 0 ITA 1440   |  5 NC Bolognesi Paola 0 ITA 1440 1 - 0

8 12 NC Motterle Jacopo 0 ITA 1437   |  7 NC Feltrin Zoe 0 ITA 1440 1 - 0

9 8 NC Ronco  Matteo 0 ITA 1440   |  16 NC Mortati Amy Lynne 0 ITA 1401 0 - 1

10 14 NC Sartori Patrik 0 ITA 1410   |  9 NC Rutzittu Francesco 0 ITA 1440 1 - 0
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Biasiol Federico 2 ITA 1440   |  11 NC Zanotto Enrico 2 ITA 1440 1 - 0

2 15 NC Testa Leonardo 2 ITA 1404   |  6 NC Contin Edoardo 2 ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Pieropan Enrico 1.5 ITA 1443   |  2 NC Pilato Davide 1 ITA 1449 1 - 0

4 1 NC Bunicci Stefano 1 ITA 1449   |  19 NC Casarotto Milo 1 ITA 1386 0 - 1

5 16 NC Mortati Amy Lynne 1 ITA 1401   |  10 NC Tosello Edoardo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

6 18 NC Basso Andrea 1 ITA 1389   |  12 NC Motterle Jacopo 1 ITA 1437 1 - 0

7 20 NC Menegon Vittoria 1 ITA 1371   |  14 NC Sartori Patrik 1 ITA 1410 0 - 1

8 13 NC Sella Stefano 0.5 ITA 1422   |  17 NC Pobbe Stefano 1 ITA 1398 1 - 0

9 5 NC Bolognesi Paola 0 ITA 1440   |  8 NC Ronco  Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

10 7 NC Feltrin Zoe 0 ITA 1440   |  9 NC Rutzittu Francesco 0 ITA 1440 1 - 0
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Contin Edoardo 3 ITA 1440   |  4 NC Biasiol Federico 3 ITA 1440 1 - 0

2 11 NC Zanotto Enrico 2 ITA 1440   |  3 NC Pieropan Enrico 2.5 ITA 1443 0 - 1

3 19 NC Casarotto Milo 2 ITA 1386   |  14 NC Sartori Patrik 2 ITA 1410 0 - 1

4 15 NC Testa Leonardo 2 ITA 1404   |  18 NC Basso Andrea 2 ITA 1389 1 - 0

5 10 NC Tosello Edoardo 1.5 ITA 1440   |  13 NC Sella Stefano 1.5 ITA 1422 1 - 0

6 5 NC Bolognesi Paola 1 ITA 1440   |  16 NC Mortati Amy Lynne 1.5 ITA 1401 0 - 1

7 7 NC Feltrin Zoe 1 ITA 1440   |  1 NC Bunicci Stefano 1 ITA 1449 0 - 1

8 2 NC Pilato Davide 1 ITA 1449   |  20 NC Menegon Vittoria 1 ITA 1371 1 - 0

9 17 NC Pobbe Stefano 1 ITA 1398   |  12 NC Motterle Jacopo 1 ITA 1437 1 - 0

10 9 NC Rutzittu Francesco 0 ITA 1440   |  8 NC Ronco  Matteo 0 ITA 1440 1 - 0
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pieropan Enrico 3.5 ITA 1443   |  6 NC Contin Edoardo 4 ITA 1440 Â½ - Â½

2 4 NC Biasiol Federico 3 ITA 1440   |  15 NC Testa Leonardo 3 ITA 1404 1 - 0

3 14 NC Sartori Patrik 3 ITA 1410   |  10 NC Tosello Edoardo 2.5 ITA 1440 1 - 0

4 16 NC Mortati Amy Lynne 2.5 ITA 1401   |  17 NC Pobbe Stefano 2 ITA 1398 Â½ - Â½

5 1 NC Bunicci Stefano 2 ITA 1449   |  2 NC Pilato Davide 2 ITA 1449 0 - 1

6 18 NC Basso Andrea 2 ITA 1389   |  11 NC Zanotto Enrico 2 ITA 1440 0 - 1

7 13 NC Sella Stefano 1.5 ITA 1422   |  19 NC Casarotto Milo 2 ITA 1386 1 - 0

8 12 NC Motterle Jacopo 1 ITA 1437   |  5 NC Bolognesi Paola 1 ITA 1440 1 - 0

9 20 NC Menegon Vittoria 1 ITA 1371   |  9 NC Rutzittu Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

10 8 NC Ronco  Matteo 0 ITA 1440   |  7 NC Feltrin Zoe 1 ITA 1440 0 - 1
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Contin Edoardo 4.5 ITA 1440   |  14 NC Sartori Patrik 4 ITA 1410 1 - 0

2 4 NC Biasiol Federico 4 ITA 1440   |  3 NC Pieropan Enrico 4 ITA 1443 Â½ - Â½

3 2 NC Pilato Davide 3 ITA 1449   |  16 NC Mortati Amy Lynne 3 ITA 1401 1 - 0

4 11 NC Zanotto Enrico 3 ITA 1440   |  15 NC Testa Leonardo 3 ITA 1404 1 - 0

5 10 NC Tosello Edoardo 2.5 ITA 1440   |  1 NC Bunicci Stefano 2 ITA 1449 0 - 1

6 7 NC Feltrin Zoe 2 ITA 1440   |  13 NC Sella Stefano 2.5 ITA 1422 0 - 1

7 19 NC Casarotto Milo 2 ITA 1386   |  12 NC Motterle Jacopo 2 ITA 1437 1 - 0

8 20 NC Menegon Vittoria 2 ITA 1371   |  18 NC Basso Andrea 2 ITA 1389 1 - 0

9 9 NC Rutzittu Francesco 1 ITA 1440   |  5 NC Bolognesi Paola 1 ITA 1440 0 - 1

10 17 NC Pobbe Stefano 2.5 ITA 1398   |  0 - F

11 8 NC Ronco  Matteo 0 ITA 1440   |  1 - F
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17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C)
VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013

1 Bunicci Stefano
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -6 Perf: 1430 Media: 1429.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Zanotto Enrico ITA 1440 9 0.51 0 0 0

2 N 13 NC Sella Stefano ITA 1422 27 0.54 1 1 1

3 B 19 NC Casarotto Milo ITA 1386 63 0.59 0 1 1

4 N 7 NC Feltrin Zoe ITA 1440 9 0.51 1 2 2

5 B 2 NC Pilato Davide ITA 1449 0 0.5 0 2 2

6 N 10 NC Tosello Edoardo ITA 1440 9 0.51 1 3 3

3.16 3 3

2 Pilato Davide
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 21 Perf: 1543 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Motterle Jacopo ITA 1437 12 0.52 1 1 1

2 B 15 NC Testa Leonardo ITA 1404 45 0.56 0 1 1

3 N 3 NC Pieropan Enrico ITA 1443 6 0.51 0 1 1

4 B 20 NC Menegon Vittoria ITA 1371 78 0.61 1 2 2

5 N 1 NC Bunicci Stefano ITA 1449 0 0.5 1 3 3

6 B 16 NC Mortati Amy Lynne ITA 1401 48 0.57 1 4 4

3.27 4 4

3 Pieropan Enrico
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 42 Perf: 1623 Media: 1429.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Sella Stefano ITA 1422 21 0.53 Â½ 0 0

2 N 19 NC Casarotto Milo ITA 1386 57 0.58 1 1 1

3 B 2 NC Pilato Davide ITA 1449 -6 0.49 1 2 2

4 N 11 NC Zanotto Enrico ITA 1440 3 0.5 1 3 3

5 B 6 NC Contin Edoardo ITA 1440 3 0.5 Â½ 3 3

6 N 4 NC Biasiol Federico ITA 1440 3 0.5 Â½ 3 3

3.1 3 3

4 Biasiol Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1574 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 17 NC Pobbe Stefano ITA 1398 42 0.56 1 1 2

3 B 11 NC Zanotto Enrico ITA 1440 0 0.5 1 2 3

4 N 6 NC Contin Edoardo ITA 1440 0 0.5 0 2 3

5 B 15 NC Testa Leonardo ITA 1404 36 0.55 1 3 4

6 B 3 NC Pieropan Enrico ITA 1443 -3 0.5 Â½ 3 4

2.61 3 4
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5 Bolognesi Paola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1302 Media: 1427.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Testa Leonardo ITA 1404 36 0.55 0 0 0

2 N 10 NC Tosello Edoardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 8 NC Ronco  Matteo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 16 NC Mortati Amy Lynne ITA 1401 39 0.55 0 1 1

5 N 12 NC Motterle Jacopo ITA 1437 3 0.5 0 1 1

6 N 9 NC Rutzittu Francesco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.1 2 2

6 Contin Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 69 Perf: 1816 Media: 1414.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Mortati Amy Lynne ITA 1401 39 0.55 1 1 1

2 B 18 NC Basso Andrea ITA 1389 51 0.57 1 2 2

3 N 15 NC Testa Leonardo ITA 1404 36 0.55 1 3 3

4 B 4 NC Biasiol Federico ITA 1440 0 0.5 1 4 4

5 N 3 NC Pieropan Enrico ITA 1443 -3 0.5 Â½ 4 4

6 B 14 NC Sartori Patrik ITA 1410 30 0.54 1 5 5

3.21 5 5

7 Feltrin Zoe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1306 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pobbe Stefano ITA 1398 42 0.56 0 0 0

2 N 12 NC Motterle Jacopo ITA 1437 3 0.5 0 0 0

3 B 9 NC Rutzittu Francesco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 1 NC Bunicci Stefano ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

5 N 8 NC Ronco  Matteo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 13 NC Sella Stefano ITA 1422 18 0.53 0 2 2

3.08 2 2

8 Ronco  Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 687 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Basso Andrea ITA 1389 51 0.57 0 0 0

2 B 16 NC Mortati Amy Lynne ITA 1401 39 0.55 0 0 0

3 N 5 NC Bolognesi Paola ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 9 NC Rutzittu Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 7 NC Feltrin Zoe ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.62 0 1
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9 Rutzittu Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1142 Media: 1414.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Casarotto Milo ITA 1386 54 0.58 0 0 0

2 N 14 NC Sartori Patrik ITA 1410 30 0.54 0 0 0

3 N 7 NC Feltrin Zoe ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 8 NC Ronco  Matteo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 20 NC Menegon Vittoria ITA 1371 69 0.6 0 1 1

6 B 5 NC Bolognesi Paola ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.22 1 1

10 Tosello Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1359 Media: 1415.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Menegon Vittoria ITA 1371 69 0.6 0 0 0

2 B 5 NC Bolognesi Paola ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 16 NC Mortati Amy Lynne ITA 1401 39 0.55 Â½ 1 1

4 B 13 NC Sella Stefano ITA 1422 18 0.53 1 2 2

5 N 14 NC Sartori Patrik ITA 1410 30 0.54 0 2 2

6 B 1 NC Bunicci Stefano ITA 1449 -9 0.49 0 2 2

3.21 2 2

11 Zanotto Enrico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1541 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bunicci Stefano ITA 1449 -9 0.49 1 1 1

2 B 20 NC Menegon Vittoria ITA 1371 69 0.6 1 2 2

3 N 4 NC Biasiol Federico ITA 1440 0 0.5 0 2 2

4 B 3 NC Pieropan Enrico ITA 1443 -3 0.5 0 2 2

5 N 18 NC Basso Andrea ITA 1389 51 0.57 1 3 3

6 B 15 NC Testa Leonardo ITA 1404 36 0.55 1 4 4

3.21 4 4

12 Motterle Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -36 Perf: 1292 Media: 1417.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pilato Davide ITA 1449 -12 0.48 0 0 0

2 B 7 NC Feltrin Zoe ITA 1440 -3 0.5 1 1 1

3 N 18 NC Basso Andrea ITA 1389 48 0.57 0 1 1

4 N 17 NC Pobbe Stefano ITA 1398 39 0.55 0 1 1

5 B 5 NC Bolognesi Paola ITA 1440 -3 0.5 1 2 2

6 N 19 NC Casarotto Milo ITA 1386 51 0.57 0 2 2

3.17 2 2
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13 Sella Stefano
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 18 Perf: 1483 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pieropan Enrico ITA 1443 -21 0.47 Â½ 0 0

2 B 1 NC Bunicci Stefano ITA 1449 -27 0.46 0 0 0

3 B 17 NC Pobbe Stefano ITA 1398 24 0.53 1 1 1

4 N 10 NC Tosello Edoardo ITA 1440 -18 0.47 0 1 1

5 B 19 NC Casarotto Milo ITA 1386 36 0.55 1 2 2

6 N 7 NC Feltrin Zoe ITA 1440 -18 0.47 1 3 3

2.95 3 3

14 Sartori Patrik
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 45 Perf: 1656 Media: 1415.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Rutzittu Francesco ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

3 N 20 NC Menegon Vittoria ITA 1371 39 0.55 1 2 2

4 N 19 NC Casarotto Milo ITA 1386 24 0.53 1 3 3

5 B 10 NC Tosello Edoardo ITA 1440 -30 0.46 1 4 4

6 N 6 NC Contin Edoardo ITA 1440 -30 0.46 0 4 4

2.46 4 4

15 Testa Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 6 Perf: 1433 Media: 1433.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bolognesi Paola ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

2 N 2 NC Pilato Davide ITA 1449 -45 0.44 1 2 2

3 B 6 NC Contin Edoardo ITA 1440 -36 0.45 0 2 2

4 B 18 NC Basso Andrea ITA 1389 15 0.52 1 3 3

5 N 4 NC Biasiol Federico ITA 1440 -36 0.45 0 3 3

6 N 11 NC Zanotto Enrico ITA 1440 -36 0.45 0 3 3

2.76 3 3

16 Mortati Amy Lynne
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 9 Perf: 1435 Media: 1434.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Contin Edoardo ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

2 N 8 NC Ronco  Matteo ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

3 B 10 NC Tosello Edoardo ITA 1440 -39 0.45 Â½ 1 1

4 N 5 NC Bolognesi Paola ITA 1440 -39 0.45 1 2 2

5 B 17 NC Pobbe Stefano ITA 1398 3 0.5 Â½ 2 2

6 N 2 NC Pilato Davide ITA 1449 -48 0.43 0 2 2

2.73 2 2
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17 Pobbe Stefano
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 6 Perf: 1428 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Feltrin Zoe ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

2 B 4 NC Biasiol Federico ITA 1440 -42 0.44 0 1 1

3 N 13 NC Sella Stefano ITA 1422 -24 0.47 0 1 1

4 B 12 NC Motterle Jacopo ITA 1437 -39 0.45 1 2 2

5 N 16 NC Mortati Amy Lynne ITA 1401 -3 0.5 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

2.3 2 2

18 Basso Andrea
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -21 Perf: 1297 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ronco  Matteo ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

2 N 6 NC Contin Edoardo ITA 1440 -51 0.43 0 1 1

3 B 12 NC Motterle Jacopo ITA 1437 -48 0.43 1 2 2

4 N 15 NC Testa Leonardo ITA 1404 -15 0.48 0 2 2

5 B 11 NC Zanotto Enrico ITA 1440 -51 0.43 0 2 2

6 N 20 NC Menegon Vittoria ITA 1371 18 0.53 0 2 2

2.73 2 2

19 Casarotto Milo
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 12 Perf: 1434 Media: 1433.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Rutzittu Francesco ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

2 B 3 NC Pieropan Enrico ITA 1443 -57 0.42 0 1 1

3 N 1 NC Bunicci Stefano ITA 1449 -63 0.41 1 2 2

4 B 14 NC Sartori Patrik ITA 1410 -24 0.47 0 2 2

5 N 13 NC Sella Stefano ITA 1422 -36 0.45 0 2 2

6 B 12 NC Motterle Jacopo ITA 1437 -51 0.43 1 3 3

2.6 3 3

20 Menegon Vittoria
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 15 Perf: 1428 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Tosello Edoardo ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

2 N 11 NC Zanotto Enrico ITA 1440 -69 0.4 0 1 1

3 B 14 NC Sartori Patrik ITA 1410 -39 0.45 0 1 1

4 N 2 NC Pilato Davide ITA 1449 -78 0.39 0 1 1

5 B 9 NC Rutzittu Francesco ITA 1440 -69 0.4 1 2 2

6 B 18 NC Basso Andrea ITA 1389 -18 0.47 1 3 3

2.51 3 3

FSI - 17Â° TORNEO ''CITTA' DI VICENZA'' (1310007C) - VICENZA - 28-09-2013 - 06-10-2013 - Pag. 17/17


